明农党建〔2019〕33号

中共三明市农业农村局机关委员会关于
同意局机关各党支部换届选举结果的批复

局机关各党支部：
你们支部上报的党支部换届选举结果的报告已收悉。经党委会研究，同意你们的请示，现批复如下：
1.同意吴擢钢、邓科、张韬、叶菁菁、张金根为中共三明市农业农村局机关第一支部委员会委员，其中吴擢钢任支部书记、张金根任支部副书记、叶菁菁任组织委员、张韬任宣传委员、邓科任纪检委员。
2.同意洪曾纯、林玉霖、张丽芳为中共三明市农业农村局机关第二支部委员会委员，其中洪曾纯任支部书记、林玉霖任组织委员、张丽芳任宣传委员兼任纪检委员。
3.同意肖起通、陈木兰、曾慧芳为中共三明市农业农村局机关第三支部委员会委员，其中肖起通任支部书记、陈木兰任组织委员、曾慧芳任宣传委员兼任纪检委员。
4.同意陈小丽、张春火、余芳为中共三明市农业农村局机关第四支部委员会委员，其中陈小丽任支部书记、余芳任组织委员、张春火任宣传委员兼任纪检委员。
5.同意张春良、罗桂婷、陈友龙为中共三明市农业机械化服务中心支部委员会委员，其中张春良任支部书记、罗桂婷任组织委员、陈友龙任宣传委员兼任纪检委员。
6.同意林致钎、朱敏、陈珏、吴丽莉、林盛勇为中共三明市元通农业发展有限公司支部委员会委员，其中林致钎任支部书记、朱敏任支部副书记、吴丽莉任组织委员、林盛勇任宣传委员、陈珏任纪检委员。

此复

中共三明市农业农村局机关委员会
                               2019年6月24日

中共三明市农业农村局机关委员会            2019年6月24日印发
2